
1 
 

 

Bierutów, dnia 12.11.2024 r. 

ZP.5.2024.5 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Naprawy pojazdów służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej 

Bierkom Sp. z o.o. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

pod numerem 2024/BZP 00558133 dnia 22.10.2024 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY NR 1  

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
Na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje o 

odrzuceniu oferty nr 1 i unieważnieniu postępowania pod nazwą Naprawy pojazdów 

służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej Bierkom Sp. z o.o. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę: 

Lp. 

Nazwa (firma) 

Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena brutto oferty  

(max. 60,00 pkt) 

Termin przyjęcia 

samochodu do 

naprawy 

(max. 20,00 pkt) 

Udzielony okres 

gwarancji 

(max. 20,00 pkt) 

OFERTA 

ODRZUCONA  

na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 2 

lit. c ustawy Pzp 

 

NIEZŁOŻENIE 

DOKUMENTÓW WE 

WSKAZANYM 

TERMINIE 

1. 

DH Transport Dorota Heś 

ul. Polanowicka 10T 

51-180 Wrocław 

307 200,00 zł +  

400 000,00 zł (kwota 

przeznaczona na części 

i materiały) =  

707 200,00 zł 

2 godziny 12 miesięcy 

 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY NR 1 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), który 

stanowi „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w dniu 05.11.2024 r. o godz. 0805 dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o 

wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn. Naprawy pojazdów 

służbowych będących w zasobie Gminnej Spółki Komunalnej Bierkom Sp. z o.o. 

Zamawiający dokonał analizy złożonych ofert i stwierdził, że złożone przez Wykonawcę 

DH Transport Dorota Heś oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 



2 
 

oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

SWZ jest niekompletne (nie zostało w całości wypełnione). 

  W dniu 05.11.2024 r. działając na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), 

Zamawiający – Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o., wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia dokumentu, tj. aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Wykonawca zobowiązany był dostarczyć 

Zamawiającemu w/w dokument drogą elektroniczną za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08 listopada 2024 r. 

Wykonawca DH Transport Dorota Heś, ul. Polanowicka 10T, 51-180 Wrocław w 

wyznaczonym terminie nie złożył oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SWZ. 

  Biorąc pod uwagę stan faktyczny i prawny, odrzucenie oferty złożonej przez 

Wykonawcę DH Transport Dorota Heś, ul. Polanowicka 10T, 51-180 Wrocław jest 

obligatoryjne i w pełni uzasadnione. 

 

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w oparciu o art. 

255 pkt 2 ustawy Pzp w związku z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z brzmieniem art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń. Z uwagi na fakt, że jedyna oferta złożona w postępowaniu podlega 

odrzuceniu, zgodnie z brzmieniem art. 255 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli wszystkie oferty podlegały 

odrzuceniu. 

 

Z poważeniem,  

 

 

 

http://platformazakupowa.pl/

		2024-11-12T11:15:21+0100
	PAULINA STODOLSKA; GSK BIERKOM SP. Z O.O.




